O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. pasch.

II VESPERAE ut in Psalt. et in pr.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum excepta exsequiali.

7. Alb. Feria II infra hebd. II post Oct. Paschae, **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. pasch. – Ad MAT. dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., *Gloria*, sine *Credo*, praef. pasch.

D.

VESPERAE de feria temp. pasch., ant. *ad Magn.* pr., or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 2, p. 76.

8. Alb. Feria III infra hebd. II post Oct. Paschae, **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. pasch. – Ad MAT. dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., *Gloria*, sine *Credo*, praef. pasch.

D.

VESPERAE de feria temp. pasch., ant. *ad Magn.* pr., or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 3, p. 76.

9. Alb. Feria IV infra hebd. II post Oct. Paschae, **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. pasch. – Ad MAT. dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., *Gloria*, sine *Credo*, praef. pasch.

D.

VESPERAE de feria temp. pasch., ant. *ad Magn.* pr., or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 4, p. 76.

10. Alb. Feria V infra hebd. II post Oct. Paschae, **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. pasch. – Ad MAT. dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., *Gloria*, sine *Credo*, praef. pasch.

D.

VESPERAE de feria temp. pasch., ant. *ad Magn.* pr., or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 5, p. 77.

11. Alb. Feria VI. **S. Leonis I Pp. C. D., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Si diligis*, *Gloria*, praef. pasch.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*.

12. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato, IV cl.** – Off. in Psalt. et in pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3 cum 3 R^g) de Scr. occ., 3 pr. *Porta haec, Te Deum*. – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Regina caeli*, or. *Concede nos*. – Ad Primam in R^g br. *¶ Qui natus*.

V. MISSA *Salve* (a Pasch. usque ad Pentec.), *Gloria*, praef. B. M. V. *Et te in veneratione*.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., a cap. pr. – *Alb.*

De S. Hermenegildo M. nihil fit.

13. Alb. DOM. III POST PASCHA, **De ea, II cl.** – Off. dominicale temp. pasch. – Ad Mat. 9 pss. de **¶** dom. sub unica ant. *Alleluia, lapis revolutus est*, cum versu *Surrexit Dominus* (olim e 1 N.), abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. pasch.

II VESPERAE ut in Psalm. et in pr.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum excepta exsequiali.

14. Alb. Feria II. **S. Iustini M., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. Ss. Tiburtii, Valeriani et Maximi Mm.

MISSA pr., *Gloria*, comm. Ss. Mm., praef. pasch.

VESPERAE de festo, sine comm.

15. Alb. Feria III infra hebd. III post Oct. Paschae, **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. pasch. – Ad MAT. dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., *Gloria*, sine *Credo*, praef. pasch.

D.

VESPERAE de feria temp. pasch., ant. *ad Magn.* pr., or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 3, p. 76.

16. Alb. Feria IV infra hebd. III post Oct. Paschae, **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. pasch. – Ad MAT. dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., *Gloria*, sine *Credo*, praef. pasch.

D.

VESPERAE de feria temp. pasch., ant. *ad Magn.* pr., or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 4, p. 76.

17. Alb. Feria V infra hebd. II post Oct. Paschae, **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. pasch. – Ad MAT. dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec., comm. S. Aniceti Pp. M. (*Gregem*). – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., *Gloria*, comm. S. Aniceti (*Gregem*), sine *Credo*, praef. pasch. – Vel Missa S. Aniceti (*rub.*) *Si diligis, Gloria*, praef. pasch.

VESPERAE de feria temp. pasch., ant. *ad Magn.* pr., or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 5, p. 77.

18. Alb. Feria VI infra hebd. III post Oct. Paschae, **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. pasch. – Ad MAT. dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., *Gloria*, sine *Credo*, praef. pasch.

D.

VESPERAE de feria temp. pasch., ant. *ad Magn.* e II Vesp. dom. praec., or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 6, p. 77.

Crastina die Annivers. Electionis SS. D. N. Benedicti Papae XVI, quem Dominus ad multos annos conservet.

19. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato, IV cl.** – Off. in Psalt. et in pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3 cum 3 R^g) de Scr. occ., 3 pr. *Porta haec, Te Deum.* – Ad LAUDES ad Bened. ant. *Regina caeli*, or. *Concede nos.* – Ad Primam in R^g br. *¶ Qui natus.*

- V. MISSA *Salve* (a Pasch. usque ad Pentec.), *Gloria*, praef. B. M. V. *Et te in veneratione.*
I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., a cap. pr. – *Alb.*

20. Alb. DOM. IV POST PASCHA, **De ea, II cl.** – Off. dominicale temp. pasch. – Ad Mat. 9 pss. de  dom. sub unica ant. *Alleluia, lapis revolutus est*, cum versu *Surrexit Dominus* (olim e 1 N.), abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum.*

- O.C.** MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. pasch.

II VESPERAE ut in Psalt. et in pr.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum excepta exsequiali.

21. Alb. Feria II. **S. Anselmi E. C. D., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.*

MISSA *In medio, Gloria*, sine *Credo*, praef. pasch.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor.*

22. Alb. Feria III. **Ss. Soteris et Caii Pp. Mm., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.*

MISSA *Si diligis, Gloria*, or. num. plur., praef. pasch.

VESPERAE de festo.

23. Alb. Feria IV infra hebd. II post Oct. Paschae, **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. pasch. – Ad MAT. dicitur *Te Deum.* – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec., comm. S. Georgii M. – Ad Primam cap. *Regi.*

- V. MISSA dom. praec., *Gloria*, comm. S. Georgii, sine *Credo*, praef. pasch. – Vel Missa pr. S. D. Georgii (*rub.*), *Gloria*, praef. pasch.

VESPERAE de feria temp. pasch., ant. *ad Magn.* pr., or. dom. praec., nulla comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 4, p. 76.

Crastina die Anniv. Coronationis Ss.mi D. N. Benedicti Papae XVI, quem Dominus vivificet et beatum faciat. In omnibus Missis tam lectis quam in cantu additur sub unica concl. or. pro Papa.

- O.C.** In **Choro** dicenda est Missa votiva pro Anniv. Coronat. (*alb.*), *Gloria*, comm. S. Fidelis, sine *Credo*, praef. pasch., *Ite, missa est.*

Una Missa «In anniversario coronationis Papae» permittitur, de consensu Ordinarii loci, tamquam votiva II classis, in singulis ecclesiis, die quo peculiares aguntur celebrationes in honorem Summi Pontificis (RM, n. 365).

24. Rub. Feria V. **S. Fidelis de Sigmaringa M., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.*

MISSA *Protexisti, Gloria*, or. pr. et (*sub unica concl.*) or. pro Papa, sine *Credo*, praef. pasch.

VESPERAE de festo.

In **Martyr.** 1° loco: *Romae Litaniae maiores ad sanctum Petrum.*

Quoad Litanias maiores, cfr. RG 80-86 et RM 346-347. Ubi fit processio, dicitur Missa de Rogationibus tamquam votiva II cl., ut sequitur: Missa pr. (*viol.*), sine *Gloria*, comm. S. Marci, **O.C.**, *Alleluia* cum suis versibus (e Missa pro quacumque necessitate), sine *Credo*, praef. pasch., *Ite, missa est.* – In Missa quae sequitur processionem vel alias peculiares supplicationes, omittitur ps. *Iudica*, confessio cum or. *Aufer a nobis et Oramus te, Domine* (RM, n. 424 e).

Omnis qui ad recitationem divini Officii obligantur, et non intersunt processioni aut aliis supplicationibus, tenentur dicere Litanias Sanctorum cum suis precibus (RG, n. 84).

25. Rub. Feria VI – *Litania maior.* – S. MARCI EVANGELISTAE, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad † MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES ant. de Comm., pss. de dom. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, *comm.* *Rogat.*, *Credo*, praef. App.

Ad VESPERAS ant. et pss. de Comm. – Compl. de dom.

Si festum S. Marci est tit. eccl. vel Patronus loci, etiam si fiat processio dici debet Missa de festo cum comm. Rogat. sub unica concl., *Credo*, praef. App.

Hodie prohibetur Missa defunctorum excepta exsequiali: quae tamen prohib. in ecclesiis unam tantum Missam habentibus si fiat processio.

26. Rub. Sabb. Ss. Cleti * et Marcellini Pp. Mm., *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Si diligis*, *Gloria*, or. num. plur., praef. pasch.

VESPERAE de festo.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalm. de sabb., a cap. pr., sine comm. – *Alb.*

De S. Petro Canisio C. D. nihil fit.

27. Alb. DOM. V POST PASCHA, **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale temp. pasch. – Ad Mat. 9 pss. de † dom. sub unica ant. *Alleluia, lapis revolutus est*, cum versu *Surrexit Dominus* (olim e 1 N.), abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, *Credo*, praef. pasch.

II VESPERAE ut in Psalm. et in pr.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum excepta exsequiali.

In **Martyr.** 1° loco: *Romae Litaniae minores ad sanctam Mariam maiorem.*

Quoad Litanias minores seu Rogationes, cfr. RG, n. 87-90.

Feriis II, III et IV Rogationum omnes qui ad recitationem divini Officii obligantur, etsi non intersint processioni aut aliis supplicationibus, non tenentur dicere Litanias Sanctorum (RG, n. 90).

28. Alb. Feria II Rogationum. – **S. Pauli a Cruce C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ. (*Deponentes igitur*) cum suis R^gD^g, 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, nulla comm., praef. pasch.

VESPERAE de festo.

Hodie ubi fit processio dicitur Missa de Rogationibus tamquam votiva II cl.: Missa pr. (*viol.*), sine *Gloria*, comm. S. Pauli, **O.C.**, *Alleluia* cum suis versibus (e Missa pro quacumque necessitate), sine *Credo*, *Ite, missa est.* – In Missa quae sequitur processionem omittitur ps. *Iudica* et confessio cum or. *Aufer a nobis et Oramus te, Domine* (RM, n. 424 e).

In ecclesiis unam tantum Missam habentibus, si fit processio, prohib. Missae defunctorum, etiam exsequialis.

In **Martyr.** 1° loco: *Romae Litaniae minores ad sanctum Ioannem in Laterano.*

29. Rub. Feria III Rogationum. – S. Petri M., III cl. – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ. cum suis R^XR^Y, 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Protexisti, Gloria*, ors. et Ep. pr., praef. pasch.

VESPERAE de festo.¹

Hodie ubi fit processio dicitur Missa de Rogationibus tamquam votiva II cl.: Missa pr. (*viol.*), sine *Gloria*, comm. S. Petri, O.C., *Alleluia* cum suis versibus (e Missa pro quacumque necessitate), sine *Credo*, *Ite, missa est*. – In Missa quae sequitur processionem omittitur ps. *Judica* et confessio cum or. *Aufer a nobis et Oramus te, Domine* (RM, n. 424 e).

In ecclesiis unam tantum Missam habentibus, si fit processio, prohib. Missae defunctorum, etiam exsequialis.

In **Martyr.** 1° loco: *Vigilia Ascensionis D. N. I. C.* – 2° loco: *Romae Litaniae minores ad sanctum Petrum*.

30. Feria IV Rogationum. – VIGILIA ASCENSIONIS, II cl. – Off. feriale temp. pasch. – Ad MAT. Ll. et R^XR^Y (ad 2 add. *Gloria*) de homilia, *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec., comm. S. Catharinae Senensis Virg. – Ad Primam cap. *Regi*.

O.C. MISSA pr. de vig., *Gloria*, comm. S. Catharinae, sine *Credo*, praef. pasch., *Ite, missa est*.

Hodie ubi fit processio dicitur Missa de Rogationibus tamquam votiva II cl.: Missa pr. (*viol.*), sine *Gloria*, comm. Vigiliae tantum, O.C., *Alleluia* cum suis versibus (e Missa pro quacumque necessitate), sine *Credo*, *Ite, missa est*. – In Missa quae sequitur processionem omittitur ps. *Judica* et confessio cum or. *Aufer a nobis et Oramus te, Domine* (RM, n. 424 e).

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis; sed in ecclesiis unam tantum Missam habentibus, si fit processio, prohib. Missae defunctorum, etiam exsequialis.

In **Martyr.** 1° loco: *In Monte Oliveti Ascensio D. N. I. C.* – 2° loco: *Solemnitas sancti Ioseph, Sponsi B. M. V., Confessoris, opificum Patroni. Ipsius autem Officium hoc anno fiet sequenti die.*

TEMPUS ASCENSIONIS

I VESPERAE de seq., Off. festivum pr. – Compl. de dom. – *Alb.*

Cras (1^a feria V mensis) prohibetur Missa votiva D. N. I. C. summi et aeterni Sacerdotis.

Officium S. Ioseph Opificis transfertur in diem 2 maii.

¹ Pro Italia cfr. pag. 156.

MAIUS

1. *Alb.* Feria V. **IN ASCENSIONE D. N. I. C., I cl.** – Off. festivum pr. – Ad Primam \tilde{V} in Rx br.

¶ *Qui scandis, et L. brevis Viri Galilaei* (quae dicuntur in omnibus Officiis, usque ad vigiliam Pentecostes inclusive).

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. et *Communic.* pr.

II VESPERAE pr., comm. seq. – Compl. de dom.

In Missa principali post Evangelium exstinguitur cereus pasch.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum etiam exsequialis, et Missae in oratoriis privatis.

In Martyr. 1^o loco: *Officium S. Ioseph Opificis, Sponsi B. M. V., cuius festum fuit pridie huius diei.*

Cras in omnibus curialibus templis incipit novendialis supplicatio ad Spiritum Sanctum, iuxta Litt. encycl. Leonis Pp. XIII, 9 maii 1897, ac decreta S. R. C., 18 aprilis 1902 et 8 iunii 1911.¹

Item cras (1^a feria VI mensis) prohibetur Missa votiva Ss.mi Cordis Iesu.

De S. Athanasio E. C. D. nihil fit.

2. *Alb.* Feria VI. **S. JOSEPH * OPIFICIS, Sponsi B. M. V., Confessoris** (ex heri), *I cl.* – Officium festivum pr. – Ad Primam in Rx br. \tilde{V} *Qui scandis.*

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. S. Joseph *Et te in solemnitate.*

II VESPERAE pr. – Compl. de dom.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Immaculati Cordis B. Mariae Virg. peraguntur, permittitur unica Missa votiva de eodem IMMACULATO CORDE: Missa pr. (ut in die 22 aug. – *alb.*), *Gloria*, comm. Ss. Mm., *Alleluia* cum suis $\tilde{V}\tilde{V}$ e Comm. fest. B. M. V., sine *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in veneratione.*

3. *Alb.* Sabb. **De S. Maria in Sabbato, IV cl.** – Off. in Psalm. et in pr. – Ad MAT. \tilde{V} N. *Ascendo ad Patrem.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3 cum 3 Rx) de Scr. occ., 3 pr. *Per feminam, Te Deum.* – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Regina caeli*, or. *Concede nos*, comm. Ss. Alexandri, Eventii et Theoduli Mm., ac Iuvenalis E. C. – Ad Primam in Rx br. \tilde{V} *Qui natus.*

V. MISSA *Salve* (a Pasch. usque ad Pentec.), *Gloria*, comm. Ss. Mm., praef. B. M. V. *Et te in veneratione.* – Vel Missa Ss. Mm. (*rub.*) *Sancti tui, Gloria*, ors. pr., comm. S. Mariae in sabb., praef. Ascens., sine *Communic.* pr.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalm. de sabb., a cap. pr., nulla comm. – *Alb.*

De S. Monica Vid. nihil fit.

4. *Alb.* DOM. POST ASCENSIONEM, **De ea, II cl.** – Off. dominicale temp. Ascens. – Invitat. et ¶ hymnus ut in festo Ascensionis, 9 pss. ut in Psalm. de dom. sub unica ant. *Alleluia, alleluia, alleluia* cum versu *Ascendit Deus* (e 1 Noct.), abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum.* – Ad LAUDES pss. de dom. sub unica ant. *Alleluia, alleluia, alleluia*, a capitulo ut in pr. – Ad HORAS ant. et pss. de dom., ad Primam in Rx br. \tilde{V} *Qui scandis.*

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Ascens., sine *Communic.* pr.

Ad II VESPERAS pss. de dom., sub unica ant. *Alleluia, alleluia, alleluia*, a cap. ut in pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

¹ Cfr. pag. 157.

5. Alb. Feria II. **S. Pii V Pp. C., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. **℣ N. Ascendit Deus.** – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad Primam in ℣ br. **℣ Qui scandis.**

MISSA *Si diligis, Gloria*, or. pr., praef. Ascens., sine *Communic.* pr.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *Dum esset.*

6. Alb. Feria III post Ascens. D., **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. Ascens. – Ad MAT. invit. et hymnus ut in festo Ascens., **℣ N. Ascendens Christus**, Ll. cum suis ℣ ℣ (ad 2 add. *Gloria*) de Scr. occ., *Te Deum.* – Ad LAUDES a cap. ut in festo Ascens. – Ad HORAS a cap. ut in festo Ascens. – Ad Primam cap. *Regi* et in ℣ br. **℣ Qui scandis.**

V. MISSA ut in festo Ascens., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Ascens., sine *Communic.* pr.

D.

VESPERAE de feria, a cap. ut in II Vesp. Ascens. – Compl. de feria.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 3, p. 76.

7. Rub. Feria IV. **S. Stanislai E. M., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. **℣ N. Ascendo ad Patrem.** – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad Primam in ℣ br. **℣ Qui scandis.**

MISSA *Protexisti, Gloria*, or. pr., praef. Ascens., sine *Communic.* pr.

VESPERAE de festo.

8. Alb. Feria V post Ascens. D., **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. Ascens. – Ad MAT. invit. et hymnus ut in festo Ascens., **℣ N. Ascendit Deus**, Ll. cum suis ℣ ℣ (ad 2 add. *Gloria*) sumuntur e Scr. olim feriae VI seq. assignatae (*Incipit Ep. III b. Ioannis Ap.*), *Te Deum.* – Ad LAUDES a cap. ut in festo Ascens. – Ad HORAS a cap. ut in festo Ascens. – Ad Primam cap. *Regi* et in ℣ br. **℣ Qui scandis.**

V. MISSA ut in festo Ascens., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Ascens., sine *Communic.* pr.

D.

VESPERAE de feria, a cap. ut in II Vesp. Ascens. – Compl. de feria.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 5, p. 77.

9. Alb. Feria VI. **S. Gregorii Nazianzeni E. C. D., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. **℣ N. Ascendens Christus.** – L. 1 et 2 (= 2 et 3) cum suis ℣ ℣ sumuntur e Scr. olim I Noct. sabb. seq. assignatae (*Incipit Ep. b. Iudae Ap.*), 3 de festo, *Te Deum.* – Ad Primam in ℣ br. **℣ Qui scandis.**

MISSA *In medio, Gloria*, Ep. *Iustus*, sine *Credo*, praef. Ascens., sine *Communic.* pr.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor.*

Cras prohibentur Missae defunctorum excepta exequiali.

In Missali, in vigilia Pentecostes, deleantur prophetiae, benedictio fontis et Litaniae. Omnes Missae incipiunt more solito, psalmo *Iudica me, Deus*, et antiphona ad Introitum *Cum sanctificatus fuero* (*Variationes*, n. 32).

Missa convent. dicitur post Nonam (RM, n. 287).

De S. Antonino E. C. et de Ss. Gordiano et Epimacho Mm. nihil fit.

10. Sabb. *Alb.* in Off., *Rub.* in Missa. – **VIGILIA PENTECOSTES, I cl.** – Off. feriale temp. Ascens. – Ad MAT. invit. et hymnus ut in festo Ascens., **℣ N. Ascendo ad Patrem**, Ll. de homilia cum suis ℣ ℣ (ad 2 add. *Gloria*), *Te Deum.* – Ad LAUDES et ad HORAS ant. *Alleluia* et pss. de sabb., a cap. ut in festo Ascens., or. dom. post Ascens. – Ad Primam in ℣ br. **℣ Qui scandis.**

In **Martyr.** 1° loco: *Dies Pentecostes...*
Explicit Tempus Ascensionis.

O.C. MISSA pr., ant. ad Intr. *Cum sanctificatus, Gloria, sine Credo, praef., Communic. et Hanc igitur* pr.

I VESPERAE de seq. pr. – Compl. de dom. – *Rub.*

Cras prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis; quae tamen permittuntur a feria II usque ad sabb. sequens inclusive.

Item cras prohibentur Missae in oratoriis privatis.

De Ss. Philippo et Iacobo App. nihil fit.

11. Rub. DOM. PENTECOSTES, *I cl. cum oct. I cl.* – Off. festivum pr. – Ad Primam in Rx br. V

¶ *Qui sedes, L. brevis Iudaei quoque* (quae dicuntur usque ad Nonam sabb. post Pentecosten inclusive).

O.C. MISSA pr., *Gloria, sequentia, Credo, praef., Communic. et Hanc igitur* pr. per oct.

II VESPERAE pr.

De Ss. Nereo, Achilleo et Domitilla Virg. atque Pancratio Mm. nihil fit.

12. Rub. FERIA II INFRA OCT. PENTECOSTES, *I cl.* – Off. festivum pr.

O.C. MISSA pr., *Gloria, sequentia, Credo, praef. etc. ut in festo.*

VESPERAE pr. – Compl. de dom.

De S. Roberto Bellarmino E. C. D. nihil fit.

13. Rub. FERIA III INFRA OCT. PENTECOSTES, *I cl.* – Off. festivum pr.

O.C. MISSA pr., *Gloria, sequentia, Credo, praef. etc. ut in festo.*